
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа   
ГАГАРИНСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.02.2020 № 60/2                                
 

Об отзыве проекта закона города 
Москвы «О внесении изменений в 
статью 19 Закона города Москвы 
от 30 апреля 2014 № 18 «О 
благоустройстве в городе Москве» 
 

В соответствии с частью 1 статьи 36 Устава города Москвы, пунктом «а» 
части 1 статьи 4, статьями 8, 9 Закона города Москвы от 14 декабря 2001 года №70 
«О законах города Москвы и постановлениях Московской городской Думы», 
пунктом 8 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Гагаринский̆ Совет 
депутатов муниципального округа Гагаринский̆ решил: 

1. Направить обращение в Московскую городскую Думу об отзыве проекта 
закона города Москвы «О внесении изменений в статью 19 Закона города Москвы 
от 30 апреля 2014 №18 «О благоустройстве в городе Москве», согласно 
Приложению, в связи с необходимостью доработки.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
http://www.gagarinskoe.com. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову. 

 
 

Глава муниципального округа  
Гагаринский             Е.Л. Русакова 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gagarinskoe.com/


Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Гагаринский  
от 11.02.2020 года  № 60/2 

 
 

Председателю МГД 
Шапошникову А.В. 

 
Уважаемый Алексей Валерьевич! 

 
Совет депутатов муниципального округа Гагаринский настоящим 

сообщает об отзыве проекта закона города Москвы «О внесении изменений в 
статью 19 Закона города Москвы от 30 апреля 2014 № 18 «О благоустройстве 
в городе Москве», в связи с необходимостью доработки. 

 
Приложение: копия решения Совета депутатов муниципального округа 

Гагаринский от 15.02.2019 № 38/9 «О внесении в Московскую городскую Думу проекта 
закона города Москвы «О внесении изменений в статью 19 Закона города Москвы от 30 
апреля 2014 года № 18 «О благоустройстве в городе Москве». 

 
 С уважением,  
 
Глава муниципального округа  
Гагаринский                                                                        Е.Л. Русакова  

 
 

 


